
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de João Dourado - BA 

Quinta-feira •  25 de janeiro de 2018 •  Ano VI • Edição Nº 58

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C O S  C A R D O S O

h t t p : / / c m j o a o d o u r a d o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2018) ..................................................... 2
DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 002/2018) .......................................................................... 3
ERRATA | RESUMO (CONTRATO Nº 003/2018) ....................................................................... 4
RESUMO (CONTRATO Nº 010/2018) ............................................................................. 5



Quinta-feira
25 de janeiro de 2018
Ano VI • Edição Nº 58

- 2 -

 Câmara Municipal de João Dourado - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j o a o d o u r a d o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2018)

ESTADO DA BAHIA

CÁMARA MUNICHªAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: l6.445.850/0001-33 - Rua 2 de Julho, nº 103,

Fone , 74 668 11 10 — João Dourado — Bahia — Cep — 44920 000

E-mail - camaradevereadoresidªgmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE JOÃO

DOURADO, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38,

Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos

da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo de

licitação, através de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 002/2018, tendo

como objeto a aquisição de combustível (gasolina comum) em caráter

emergencial, destinados ao abastecimento dos veículos lotados na Câmara

Municipal de Vereadores de João Dourado Bahia, e ADJUDICA a favor

da Empresa POSTO DE SERVIÇOS UNIÃO LTDA, determinando a

celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o

Senhor lº secretário a liberar recursos para referida contratação, com o

valor global estimado em R$ 7.979,40 (sete mil novecentos e setenta e

nove reais e quarenta centavos), com formas de pagamento conforme

contrato.

 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA—SE.

Câmara Municipal de Vereadores de João Dourado Bahia, 24 de janeiro de 2018.

Marcos Cardoso

Presidente da Câmara

 



Quinta-feira
25 de janeiro de 2018
Ano VI • Edição Nº 58

- 3 -

 Câmara Municipal de João Dourado - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j o a o d o u r a d o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 002/2018)

ESTADO DA BAHIA

CÃJÍARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: 16.445,850/0001-33 - Rua 2 de linho, nº 103.

Fone , 74 668 1 l 10 , João Dourado — Bahia — Cep , 44920 000

E-mail - camaradevereadoresingmail.com

 

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JOÃO DOURADO BAHIA

CNPJ n.º 16.445.850/0001-33

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 002/18 - Objeto: Aquisição de combustível (gasolina comum) em caráter

emergencial, destinado ao abastecimento dos veículos lotados na Câmara Municipal de

Vereadores de João Dourado Bahia, para a Câmara de Vereadores deste Município; Art 24

inciso IV da Lei 8666/93. CONTRATADA: POSTO DE SERVIÇOS UNIÃO LTDA — Valor

Global R$ 7.979,40 — Luciano Marques Dourado - Presidente da CPL.

 

“"a—mm

lªw



Quinta-feira
25 de janeiro de 2018
Ano VI • Edição Nº 58

- 4 -

 Câmara Municipal de João Dourado - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j o a o d o u r a d o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | RESUMO (CONTRATO Nº 003/2018)

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JOÃO DOURADO BAHIA

CNPJ n.º 16.445,850/0001-33

ERRATA RESUMO DE CONTRATO N“ 003/18

Na publicação do RESUMO DE CONTRATO SOB 0 Nº 003/2018; publicado no Diário

Oficial da Câmara de Vereadores do Município de João Dourado Bahia edição nº 57 de

23/01/18; Onde se lê: “Data de Assinatura 15/01/18”: leia-se: “Data de Assinatura

23/01/18”; Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Rua 2 de

Julho, nº 103, através do telefone 74 3668-11 10 — Luciano Marques Dourado - Presidente

da CPL.



Quinta-feira
25 de janeiro de 2018
Ano VI • Edição Nº 58

- 5 -

 Câmara Municipal de João Dourado - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j o a o d o u r a d o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESUMO (CONTRATO Nº 010/2018)

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JOÃO DOURADO BAHIA

CNPJ n.º 16.445,850/0001-33

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DIO/I&Contratante; CÁMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

JOÃO DOURADO BAHIA; objeto— Aquisição de combustível (gasolina comum) em caráter

emergencial, destinado ao abastecimento dos veículos lotados na Câmara Municipal de

Vereadores de João Dourado Bahia. Art 24, inciso IV, da Lei 8.666/93—Dot. Orçam./18:

1.101—2001-3390.30.00.00 - Contratada: POSTO DE SERVIÇOS UNIÃO LTDA. Valor

Global R$ 7.979,40 —Data de Assinatura 24/01/18-Víg. Até 31/03/18; Marcos Cardoso «

Presidente da Câmara de Vereadores.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2018)
	DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 002/2018)
	ERRATA | RESUMO (CONTRATO Nº 003/2018)
	RESUMO (CONTRATO Nº 010/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-01-25T10:52:48-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




